

ILMOITUS OIKAISUSTA AVAIN SÄÄSTÖPANKIN JA YLIHÄRMÄN SÄÄSTÖPANKIN TARJOUSESITTEESEEN

Avain Säästöpankki ja Ylihärmän Säästöpankki ("Liikkeeseenlaskijat") ovat 8.5.2017 laskeneet liikkeeseen yhteisen debentuurilainan. Debentuurilainasta on laadittu Finanssivalvonnan 4.5.2017 hyväksymä tarjousesite ("Tarjousesite"), joka on ollut saatavilla Liikkeeseenlaskijoiden kaikissa konttoreissa ja internetissä osoitteissa www.saastopankki.fi/avainsp ja www.saastopankki.fi/yliharmansp 4.5.2017 alkaen.

Liikkeeseenlaskijat täsmentävät tällä ilmoituksella eräitä Tarjousesitteeseen sisältyviä tietoja, joita ei voida pitää olennaisina, mutta jotka Liikkeeseenlaskijat haluavat selvyyden vuoksi oikaista. Tämä ilmoitus ei ole esitteen täydennys, eikä oikaisusta aiheudu arvopaperimarkkinaista tarkoitettua oikeutta peruuttaa jo tehtyjä merkintöjä.

Liikkeeseenlaskijat oikaisevat seuraavat seikat:

Tarjousesitteen tiivistelmässä kohdassa D.2 "Sääntelyyn liittyviä riskejä" ja sivuilla 28-29, kohdassa "Elvytys- ja kriisinsuunnitelma" todetaan, että Rahoitusvakausvirasto luo Säästöpankkien yhteenliittymälle kriisinsuunnitelman alkuvuodesta 2017. Liikkeeseenlaskijat oikaisevat kuvausta Rahoitusvakausviraston luomasta kriisinsuunnitelmasta seuraavasti:

Rahoitusvakausvirasto loi Säästöpankkien yhteenliittymälle kriisinsuunnitelman keväällä 2017. Osana kriisinsuunnitelmaa tullaan asettamaan yhteenliittymätasolla vaatimus omien varojen ja vähennyskelpoisten velkojen määrästä (MREL-vaatimus) ja se astunee voimaan 31.12.2018. Vaatimusta ei kohdisteta jäsenluottolaitoksiin, mutta jäsenluottolaitoskohtaista vaatimusta tullaan arvioimaan uudelleen vuonna 2018. MREL-vaatimus on luonteeltaan Pilari 2 –tyyppinen minimivaatimus, joka on täytettävä jatkuvasti.

Lisäksi Liikkeeseenlaskijat täydentävät Tarjousesitteen sivuilla 28-29 kohdassa "Elvytys- ja kriisinsuunnitelma" esitettyä riskitekijää seuraavasti:

Rahoitusvakausvirastolla on käytettävissä erilaisia laissa määriteltyjä kriisinsuunnitelmissa, joiden käytön edellytyksenä on laitoksen asettaminen kriisihallintoon sekä omaan pääomaan luettavien rahoitusvälineiden arvonalentaminen ja/tai mitätöinti. Kriisihallintoon asetetun rahoituslaitoksen velkojen nimellisarvoa voidaan alentaa tai muuntaa velkoja omiin varoihin luettaviksi rahoitusvälineiksi (sijoittajavastuu, ns. "bail-in"). Sijoittajavastuu tulee toteuttaa normaalia velkojen etuoikeusjärjestystä noudattaen.

Kriisinsuunnitelmalaki suojaa omistajia ja velkojia kriisinsuunnitelmissa. Kriisinsuunnitelmissa soveltaminen ei saa aiheuttaa osakkeen- ja osuudenomistajille ja velkojille suurempia tappioita kuin mitä heille olisi aiheutunut, jos laitos olisi kriisihallinnon asemesta asetettu konkurssiin.